

CITY OF OWOSSO BID TABULATION SHEET

DATE 11/21/2023

DEPT. Engineering

SUBJECT: 2024 Storm Sewer Televising
 Page 1 of 2
 Bid Contained Math Error

Engineer's Estimate	Duke's Root Control, Inc 15155 Fogg Street Plymouth, MI 48170	Waste Recovery Systems, Inc 4750 Clyde Park Ave, SW Wyoming, MI 49509
----------------------------	---	---

ITEM #	DESCRIPTION	EST. QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Mobilization	1	LSUM	\$ 2,600.00	\$ 2,600.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,600.00	\$ 2,600.00
2	CCTV of 10" Storm Sewer	200	Ft	\$ 3.50	\$ 700.00	\$ 2.85	\$ 570.00	\$ 2.00	\$ 400.00
3	CCTV of 12" Storm Sewer	400	Ft	\$ 4.00	\$ 1,600.00	\$ 3.10	\$ 1,240.00	\$ 2.00	\$ 800.00
4	CCTV of 18" Storm Sewer	350	Ft	\$ 4.50	\$ 1,575.00	\$ 3.60	\$ 1,260.00	\$ 3.00	\$ 1,050.00
5	CCTV of 30" Storm Sewer	2100	Ft	\$ 5.50	\$ 11,550.00	\$ 4.80	\$ 10,080.00	\$ 5.00	\$ 10,500.00
6	Heavy Cleaning (if needed)	30	Hrs	\$ 350.00	\$ 10,500.00	\$ 250.00	\$ 7,500.00	\$ 265.00	\$ 7,950.00
TOTAL BID				\$	28,525.00	\$	23,150.00	\$	23,300.00

Rogue Industrial Services, LLC 1250 Fox Chase Road Bloomfield Hills, MI 48301	Monchilov Sewer Service, LLC 2930 N Thomas Road Fairgrove, MI 48733	Taplin Group, LLC 5140 W Michigan Ave Kalamazoo, MI 49006
---	---	---

ITEM #	DESCRIPTION	EST. QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Mobilization	1	LSUM	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,038.39	\$ 2,038.39
2	CCTV of 10" Storm Sewer	200	Ft	\$ 2.50	\$ 500.00	\$ 3.50	\$ 700.00	\$ 4.33	\$ 866.00
3	CCTV of 12" Storm Sewer	400	Ft	\$ 3.00	\$ 1,200.00	\$ 3.50	\$ 1,400.00	\$ 4.37	\$ 1,748.00
4	CCTV of 18" Storm Sewer	350	Ft	\$ 4.00	\$ 1,400.00	\$ 7.00	\$ 2,450.00	\$ 5.99	\$ 2,096.50
5	CCTV of 30" Storm Sewer	2100	Ft	\$ 5.00	\$ 10,500.00	\$ 10.00	\$ 21,000.00	\$ 8.52	\$ 17,892.00
6	Heavy Cleaning (if needed)	30	Hrs	\$ 328.00	\$ 9,840.00	\$ 100.00	\$ 3,000.00	\$ 357.35	\$ 10,720.50
TOTAL BID				\$	23,441.00	\$	30,550.00	\$	35,361.39

DEPT. HEAD: _____

GENERAL LIABILITY INSURANCE
 EXPIRATION DATE: _____

AWARDED: _____

PURCH. AGENT: _____

WORKERS COMPENSATION INSURANCE
 EXPIRATION DATE: _____

COUNCIL APPROVED: _____

STAFF REC.: _____

SOLE PROPRIETORSHIP
 EXPIRATION DATE: _____

PO NUMBER: _____

CITY OF OWOSSO BID TABULATION SHEET

DATE 11/21/2023

DEPT. Engineering

SUBJECT: 2024 Storm Sewer Televising
 Page 2 of 2

Safeway Transport, Inc. PO Box 1268 Lincoln Park, MI 48146	Pipeline Management Company 2673 E Maple Road Milford, MI 48381	National Power Rodding Corp. 2500 W Arthington St Chicago, IL 60612
--	---	---

ITEM #	DESCRIPTION	EST. QTY	UNIT	Safeway Transport, Inc.		Pipeline Management Company		National Power Rodding Corp.	
				UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Mobilization	1	LSUM	\$ 2,600.00	\$ 2,600.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,600.00	\$ 2,600.00
2	CCTV of 10" Storm Sewer	200	Ft	\$ 4.90	\$ 980.00	\$ 6.00	\$ 1,200.00	\$ 5.00	\$ 1,000.00
3	CCTV of 12" Storm Sewer	400	Ft	\$ 4.90	\$ 1,960.00	\$ 7.00	\$ 2,800.00	\$ 5.00	\$ 2,000.00
4	CCTV of 18" Storm Sewer	350	Ft	\$ 5.90	\$ 2,065.00	\$ 12.00	\$ 4,200.00	\$ 15.00	\$ 5,250.00
5	CCTV of 30" Storm Sewer	2100	Ft	\$ 11.90	\$ 24,990.00	\$ 20.00	\$ 42,000.00	\$ 25.00	\$ 52,500.00
6	Heavy Cleaning (if needed)	30	Hrs	\$ 375.00	\$ 11,250.00	\$ 500.00	\$ 15,000.00	\$ 700.00	\$ 21,000.00
TOTAL BID				\$	43,845.00	\$	67,700.00	\$	84,350.00